ACCESSOIRES POUR
MINI SKID

ROGNEUSE

DE SOUCHES
OSCILLANTE

KA2704

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

DIMENSIONS

HAUTEUR MAXIMALE DE LA SOUCHE
PROFONDEUR DE COUPE MAXIMALE
NOMBRE DE DENTS

POIDS TOTAL DE LA TETE

896 x 620 x 528 mm
610 mm

325 mm

16

110 kg

© 2023 Mova Energy S.A.S.U - 1 Bis Rue Véron - 94140 Alfortville France - T. (+33) 01 43 53 11 62





