

## ACCESSOIRES POUR MINI SKID ROGNEUSE DE SOUCHES OSCILLANTE KA2704



## CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

DIMENSIONS	896 x 620 x 528 mm
HAUTEUR MAXIMALE DE LA SOUCHE	610 mm
PROFONDEUR DE COUPE MAXIMALE	325 mm
NOMBRE DE DENTS	16
POIDS TOTAL DE LA TÊTE	110 kg